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No. 333

AN ACT

HB 72

Amendingtheactof June22, 1931 (P.L.694,No.255),entitled“An actimposing
a taxon grossreceiptsasanexciseon theuseofthepublichighwaysbycertain.
ownersor operatorsof motorvehiclestransportingpassengersand property
for hire,” exemptingfrom the tax certainvehiclesusedto transportschool
children.

TheGeneralAssemblyof theCommonwealthof Pennsylvaniahereby
enactsas follows:

Section1. Section1, actofJune22,1931 (P.L.694,No.255),entitled
“An act imposinga tax on grossreceiptsasan exciseon the useof the
public highways by certain owners or operatorsof motor vehicles
transportingpassengersandpropertyfor hire,” amendedDecember1,
1959 (P.L.1628,No.598), is amendedto read:

Section 1. Be it enacted,&c., Thatthe word“company,”asusedin
this act, shall be construed to mean any individual who, or
copartnership,corporation,joint-stockassociation,or associationof
individualswhatsoeverwhich, shallengagein the businessof carrying
passengers or property for hire over the highways of this
Commonwealthin motorvehicles.Forthepurposesofthis act,theterm
“motor vehicle” shall be construedto meanevery vehiclewhich is self-
propelled,exceptvehicleshavinga designedseatingcapacityof twelve
(12) or morepersonsusedby a commoncarrier of passengerssubjectto
thejurisdiction of the PennsylvaniaPublicUtility Commission,vehicles
having a designedseatingcapacityofeleven(11)or morepeiss~aaed1o
transport school children under contract with any school district,
privateschoolorparochialschool,andvehiclesthatmove uponor are
guided by a trackerectedupon the highways.

Section2. This actshall takeeffect immediately.

APPROVED—The30thday of December,A. D. 1974.

MILTON J. SHAPP

The foregoingis a trueandcorrectcopyof Act of theGeneralAssembly
No. 333.

Secretaryof the Commonwealth.


